Phụ lục số 1
	CÔNG ĐOÀN
BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CÔNG ĐOÀN………………………..

Số:           /TTr-CĐ…..
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày        tháng       năm

TỜ TRÌNH
[bookmark: _GoBack]V/v xét tặng giải thưởng “Gương mặt của năm’’ năm 2023

Kính gửi:    Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quy chế giải thưởng “Gương mặt của năm” ban hành kèm theo Quyết định số 112/QĐ-CĐVC, ngày 28/6/2019 của Công đoàn Viên chức Việt Nam;
Căn cứ hướng dẫn số ......../HD-CĐB của Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Khoa học và Công nghệ về việc thực hiện giải thưởng Gương mặt của năm 2023.
Ban Chấp hành Công đoàn .....................đã họp đánh giá thành tích và nhất trí đề nghị xét tặng giải thưởng “Gương mặt của năm” cho các cá nhân trong năm 20223 như sau (có biên bản kiểm phiếu, họp xét kèm theo):
1. ......................
2. ......................
3. .....................
4. .....................
5. .....................
Ban Chấp hành Công đoàn ......................... đảm bảo thành tích của các cá nhân được đề nghị khen thưởng là đúng thực tế.
Kính trình Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Khoa học và Công nghệ xem xét quyết định.
Hồ sơ kèm theo tờ trình gồm có:
- Tóm tắt thành tích của cá nhân đề nghị xét tặng giải thưởng năm 2023 (có ý kiến xác nhận của cấp ủy hoặc lãnh đạo trực tiếp quản lý và tổ chức công đoàn nơi đoàn viên đang sinh hoạt).
- Bản sao có chứng thực sao y bản chính các loại giấy khen, bằng khen, chứng nhận hoặc bằng chứng nhận thành tích và các văn bản, hình ảnh có liên quan khác (nếu có).
- Ảnh màu chân dung khổ 4x6: 02 chiếc.

	ĐẢNG ỦY hoặc
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)
	                        TM. BAN CHẤP HÀNH
                     CHỦ TỊCH (PHÓ CHỦ TỊCH)
                   (Ký tên, đóng dấu)